8029.¥82Y

dIN ‘TINS VS ‘eulelBy ugloewlojsuel| ap esaidwg
¥0:¥2:L1 ¥202-60-60 ‘BYO®4 [220.ZSZS Jopedyusp|

'. Tragsa

boTragsa

RESOLUCION ORGANO TERRITORIAL DE CONTRATACIONUT 5

Fecha: 05/09/2024 Expediente: TSA0076019 Secuencia: 2

8029.¥82V

SUMINISTRO DE MATERIAL DIVERSO PARA LAS OBRAS DE MELILLA, INCLUIDAS OBRAS

Objeto: COFINANCIADAS CON FONDOS FEDER §§
ORGANO DE CONTRATACION PUESTO gg
Montero Romero,Ezequiel Jefe de la Unidad Territorial §§
Castillo Blesa,Jose Manuel Gerente de Tragsa UT 5 %5
RESOLUCION

ADJUDICATARIO IMPORTE RESOLUCION
JUAN MONTES DE HOYO S.A. 127,50 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 935,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 3.375,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 2.880,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 2.494,50 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 1.740,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 550,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 540,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 594,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 1.550,50 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 525,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 1.845,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 284,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 3.984,80 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 2.970,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 2.700,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 1.548,00 Aprueba

JUAN MONTES DE HOYO S.A. 2.141,50 Aprueba

(8029.¥82v:d) OTILSVO

T3INNVYI 3SOr r220.25eS 4od sjusaweybip opewty

(8029.¥82v:d) OYILNOW

T3IND3Z3 X2L60670€ Jod sjuswiepbip opeuniy



8029.¥82Y

dIN ‘TINS VS ‘eulelBy ugloewlojsuel| ap esaidwg
¥0:¥2:L1 ¥202-60-60 ‘BYO®4 [220.ZSZS Jopedyusp|

FIRMANTES FIRMA

Montero Romero,Ezequiel

Castillo Blesa,Jose Manuel

8029.¥82V
ap esaidwg

OBERVACIONES:

éﬂ‘o;su el

2l ¥202-60-60 ‘eyde4  XRW60610E opedyiusp|

Se aprueba la modificacion y ampliacion del contrato con la empresa JUAN MONTES HOYO, S.A. ha
el 10 de octubre de 2025. Esto es debido a la continuidad de las obras en la Ciudad Autbnoma de
Melilla, que incluyen nuevas actuaciones de construccién, control de accesos, vigilancia y servicio de
limpieza.

dN “INS VS ‘erelby uom

Esta modificacion supone un incremento del 45,45% respecto del contrato de origen (30784,80 euros);
pasando el importe total a 98520,64 euros.

1G:€

Se cumplen los art. 29.2 y 205 2 b de la LCSP, manteniéndose inalterables las condiciones del contrato.

(8029.¥82v:d) OTILSVO

T3INNVYI 3SOr r220.25eS 4od sjusaweybip opewty

(8029.¥82V:d) OYILNOW

T3IND3Z3 X2L60670€ Jod sjuswiepbip opeuniy



		2024-09-09T11:24:04+0200
	52527022J JOSE MANUEL CASTILLO (R:A28476208)


		2024-09-09T12:37:57+0200
	30490972X EZEQUIEL MONTERO (R:A28476208)


		2024-09-09T12:38:54+0200
	EMPRESA DE TRANSFORMACION AGRARIA, SA, SME, MP




